2026 年２月 13日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  金 子  哲 広

 (コード番号：3495  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  財 務 管 理 本 部 長

中野 大輔

       (TEL 029-221-2110)

譲渡制限付株式報酬としての新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2026 年１月 15 日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」でお

知らせ致しました、譲渡制限付株式報酬としての新株式発行について、本日、払込手続が完了致し

ましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

発行の概要

（１）払込期日 2026 年２月 13 日

（２）発行する株式の種類及び総数 当社普通株式 10,718 株

（３）発行価額 １株につき 2,495 円

（４）発行総額 26,741,410 円

（５）割当先 当社取締役（社外取締役を除く。）７名 10,718 株

以上